Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1970

Aug. perg. 56

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8357)

malis omnibus. Eruamur In hac lacrimarum ualle Eia ergo Benedicamus domino.

Domine audiui auditum et timui | In nomine domini ab incarnatione domini 011'x | v v' VIII LXXI^G c. c. ex xz p p p | z z | Domine exaudi orationem meam quia iam | connoſſco teppus meum prope esse presta mihi | domine ſapienti | §//// Sanctus Conditor aſtor(um) te | ·1·1·1·1·V III XUVXY VII ff l d'ppuriag | vxyLx

42' 2 Domine exaudi orationem quia im connoſſco meum | prope esse mihi domine | Suauissime uniuersorum | B | Beatus B | dei gratia Buu | Beatus uir qui non abit | Pater noster qui . . . fiat uoluntas

43, 1 Ore sonat quod corde non clangit | quando quis loquitur ore quod implere | non cupit opere

Infelix ego homo quis me liberabit de corpore mortis huius gratia dei per Ihesum Xpistum dominum nostrum

Infelix ego homo quis uiberabr de sorpore/gq.

Ab incarnatione

1 .liber Augie maioris.

Schild Vigilii contra Euticen hereticum libri. V.

Vitalis et Tonantius ad Capreolum episcopum et eq̄

Quodwltdeus ad sanctum Augustinum et e contra de heresibus

Auctoritas secundum canones Gelasy pape darunter 19 | R̄

Im Catalog von 822 (Becker 6 S. 5) n. 58: 'De heresibus diversis ad Quoduultdeum lib. I. et Vigilii episcopi contra Eutyhen lib. V in codice I.' und im Catalog von 823—838 (Becker 8 S. 17) n. 31: 'S. Vigilii papæ libri contra Euticeten hæreticum vol.', im Catalog Becker 15 S. 34 n. 256: 'Sancti Vigilii episcopi contra hereticos uolumen I.' und im Catalog Becker 33 S. 74 n. 23: '(De libris beati Augustini epi) de diversis heresibus ad quod uult deum lib. I et <Vi>gilii episcopi contra Euticen lib. I.' Holzdeckel mit grauem Leder überzogen, die Schließe ab.

+ LVI. 148 f. (2 c., 54 l.; f. 145—146 zu 3 c.) 339 X 238, s. XIV. in. f. 1—132 = 11 Senionen; 133—146 = 1 Septenio, Lage V^a—XII^a bezeichnet; 147 | 148.

Innocentii V. Commentarius in Sententiarum quartum librum.

1, 1 Haurietis aquas . . . Ysa. XII. In uerbis istis . . . (144' 2) . . . Ad quam uitam ipse qui est uia et ueritas nos perducatur. cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen. = Innocentii quinti p. m. qui

antea Petrus de Tarantasia dicebatur. In IV. Librum Sent. Comm. t. IV. Tolosa 1651 p. 1—493.